~
~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О редакционной комиссии весенней сессии 2021 года
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать редакционную комиссию весенней сессии 2021 года Государст
венного Совета Республики Татарстан шестого созыва в составе следующих

депутатов Государственного Совета Республики Татарстан:

Руководитель редакционной комиссии:

Тухватуллин Рамиль Чингизович

Члены редакционной комиссии:

Вольфсон Илья Светасланович

Зиатдинов Айрат Ильгизарович

Коробченко Олег Владимирович.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 февраля 2021 года
N2 805-VI ГС